2024年 2月 9日

会員各位

一般社団法人青森県作業療法士会

西北五ブロック長  工藤 啓太

西北五ブロック理事 天坂宗一朗

2023 年度青森県作業療法士会西北五ブロック

症例検討会③のお知らせ

謹啓

時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます．

西北五ブロックで計画していた症例検討会ですが、開催日が決定いたしましたのでお知ら

せいたします。たくさんの会員の方のご参加をお待ちしております。

謹白

記

日時：2024年 2月 24 日 (土)  13：00～ 14：00

場所：オンライン開催（ZOOM を使用）

参加費：無料

タイトル：「生活活動範囲拡大を目的とした運転補助装置の導入」

報告者：五所川原健生診療所 通所リハビリテーション

    横山敬紀氏

申し込み先

一般社団法人青森県作業療法士会

西北五ブロック理事 天坂宗一朗（つがる総合病院）

Mail：rehaot@tsgren.jp

申し込み締め切り：2/20（火）正午

以上

mailto:rehaot@tsgren.jp